АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2014г. №44

сл.Ефремово-Степановка

Об опубликовании и обнародовании решения «О бюджете Ефремово-Степановского сельского поселения Тарасовского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 4 статьи 5 Устава Ефремово-Степановского сельского поселения администрация Ефремово-Степановского сельского поселения постановляет:
1. Опубликовать решение от 19.12.2014г. №22 «О бюджете Ефремово-Степановского сельского поселения Тарасовского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» в Официальном информационном вестнике Ефремово-Степановского сельского поселения, на официальном сайте Ефремово-Степановского сельского поселения и обнародовать на информационных стендах Ефремово-Степановского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Палатовскую С.Н.
Глава Ефремово-Степановского

сельского поселения

Артамонов Г.И.